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Lausuntopyyntö 7.6.2019 (Dnro 927/01.03/2019) 
 
LAUSUNTO MAA- JA METSÄTALOUSMINISTERIÖN ASETUKSESTA PYYNTILU-
VALLA SALLITTAVASTA EUROOPANMAJAVAN METSÄSTYKSESTÄ METSÄSTYS-
VUONNA 2019-2020 
 

Suomen Metsästäjäliitto kiittää lausuntopyynnöstä ja toteaa esityksen kohteena 
olevasta asetusluonnoksesta seuraavaa: 

 
Asetuksella sallittaisiin enintään 400 euroopanmajavan metsästys Satakunnan 
maakunnan alueelle, osille Pirkanmaata sekä Pohjanmaan ja Etelä-Pohjan-
maan kuntia. Asetuksen taustamuistion mukaan edellä mainituilla alueilla yhte-
näinen euroopanmajavan kanta on niin vahva, että se kestää metsästyksen. 
Verotuksen taso on mitoitettu siten, että se mahdollistaa euroopanmajavakan-
nan kasvun pyynnistä huolimatta. Muualla Suomessa euroopanmajavakannan 
annetaan vahvistua. 
 
Esitys pyyntilupamääristä on saman suuruinen kuin edellisenä metsästys-
vuonna. Myönnetyillä luvilla saatiin saaliiksi silloin 336 majavaa, lupien käyttö-
asteen ollessa siten 84%. Poikkeusluvilla, joita haettiin yhteensä seitsemälle 
yksilölle, ei saatu saalista. 
 
Esitetty pyyntilupamäärä vastaa valtakunnallisen pesälaskennan perusteella 
muodostetun kanta-arvioon suhteutettuna noin 10% verotusastetta. Kirjallisuus-
arvioiden perusteella kannan kasvun rajoittaminen edellyttäisi 15% verotusta.  
 
Metsästäjäliiton näkemyksen mukaan esitetty poikkeuslupamäärä ja verotus-
taso on perusteltu ja sopiva suhteessa tavoitteeseen. Alkuperäislajimme euroo-
panmajavan levittäytymisen edistäminen ja vieraslaji kanadanmajavan tehos-
tettu metsästys lajien sekoittumisen estämiseksi erityisesti lajien levinnäisyys-
alueiden rajapinnassa on liiton mielestä tärkeää. 
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Kuten asetusluonnoksen taustamuistiossa todetaan, niillä alueilla, joissa esiin-
tyy kumpaakin majavalajia, on metsästys hankalaa, sillä lajien erottaminen käy-
tännön metsästystilanteessa on mahdotonta. Tämä tulee liiton mielestä huomi-
oida pyyntilupien kohdentamisessa siten, että euroopanmajavien pyyntilupia on 
lajien päällekkäisellä esiintymisalueella riittävästi käytettävissä kanadanmaja-
vien metsästyksen yhteydessä mahdollisesti vahingossa saaliiksi päätyneitä 
euroopanmajavia varten. 
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